
令和５年９月１２日 

道場生並びに保護者各位 

和道流空手道古賀道場 

代表 古賀大之 

 

第３６回和道流空手道九州大会のご案内 
 

今年の和道流全国大会も盛大な大会となり古賀道場から出場した子たちも健闘してまいりました。次は、和道流九州大

会です。この大会は、毎年古賀道場から多くの選手が出場し、入賞している大会です。 

初心者から上級者、低学年から一般、誰でも出場しやすい大会で、日頃の稽古の成果をはかるのには絶好の機会となり

ます。和道流を目指し、和道流で大きな成長を目指す古賀道場として、この和道流と名の付く今大会へは 

道場生全員出場を目指して取り組んでおりますので、ご理解をいただき出場してくださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

日  時  令和５年１１月２３日（木・祝） １０時～１７時  

  会  場  福岡武道館 （福岡市中央区大濠 1-1-1 ℡：092-714-1900） 

集  合  ９時までに会場集合 

対 象 者  基本形以上ができる幼児～一般の方 種目 形・組手共に小学２年以下～一般  

携行品  空手衣・帯・弁当・水筒・タオル・安全具 

安全具  ・小学２年生以下 拳サポータのみ（他の安全具を着用してもよい） 

・小学３年生以上 男子は４点セット、女子は３点セット 

・インステップ、シンガードを着用してもよい。 

参加費  形個人戦：2,000 円 組手個人戦：2,000 円 

2種目出場は、3,000 円 組手が出来る人は、原則として 2種目参加してください。 

安全具をお持ちでない方は事務室にて申し込みの際にお知らせください。 

 

き り と り 

 

第３６回和道流空手道九州大会参加申込書 
１０月２日（月）までにご提出下さい。 

 

 なまえ 参加種目 不参加 
大会に向ける意気込み 

不参加の理由 

 
□ 形 のみ 

□ 形・組手 
  

 
□ 形 のみ 

□ 形・組手 
  


